ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№7344 от 20.09.2012
О внесении изменений в постановление
Мэра города от 13.04.2004 № 96

«О создании совместной комиссии
по обследованию дорожных условий

на маршрутах городского пассажирского
транспорта при администрации города»
В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным                        распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 23.08.2012 № 2407), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в постановление Мэра города от 13.04.2004 № 96 «О создании  совместной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах городского пассажирского транспорта при администрации города» следующие изменения:

1.1 В пункте 3 постановления слова «первый заместитель главы Администрации города Браташов В.А.» заменить на слова «первый заместитель главы Администрации города Марков Р.И.».

1.2. В приложении 2 к постановлению вывести из состава Калачёва Александра Леонтьевича, ввести в состав комиссии Базарова Владимира Васильевича – директора департамента городского хозяйства.

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить                 на интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов